

Årsredovisning

för

SecSoft AB

559068-1614

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Hellström, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för SecSoft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet rörande informationsteknologi, utveckling av hård- och mjukvara, automation, kapitalförvaltning och värdepappershandel. Vidare äger och förvaltar bolaget fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 106	3 140	2 975	2 867
Resultat efter finansiella poster	1 569	536	921	929
Soliditet (%)	67	52	75	73

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	694 884	425 696	1 170 580
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		425 696	-425 696	0
Utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			1 245 073	1 245 073
Belopp vid årets utgång	50 000	620 580	1 245 073	1 915 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	620 580
Årets resultat	1 245 073
Totalt	1 865 653

disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	1 165 653
	1 865 653

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 106 451	3 139 531
Övriga rörelseintäkter		15 916	6 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 122 367	3 146 335
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-684 549	-689 765
Personalkostnader	2	-1 788 049	-1 836 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 923	-19 936
Summa rörelsekostnader		-2 496 521	-2 546 247
Rörelseresultat		1 625 846	600 089
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 611
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 400	1 419
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 044	-61 593
Summa finansiella poster		-56 644	-63 785
Resultat efter finansiella poster		1 569 202	536 304
Resultat före skatt		1 569 202	536 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 129	-110 608
Årets resultat		1 245 073	425 696

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 152 292	1 176 215
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 152 292	1 176 215
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 152 292	1 176 215
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 094 978	610 999
Övriga fordringar		103 600	54 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 222	91 412
Summa kortfristiga fordringar		1 247 800	756 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		460 746	316 509
Summa kassa och bank		460 746	316 509
Summa omsättningstillgångar		1 708 546	1 073 170
SUMMA TILLGÅNGAR		2 860 838	2 249 385

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		620 580	694 884
Årets resultat		1 245 073	425 696
Summa fritt eget kapital		1 865 653	1 120 580
Summa eget kapital		1 915 653	1 170 580
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		216 640	633 330
Summa långfristiga skulder		216 640	633 330
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
Leverantörsskulder		104 065	44 601
Skatteskulder		134 130	0
Övriga skulder		290 346	400 874
Summa kortfristiga skulder		728 545	445 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 860 838	2 249 385

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 196 151	0
Inköp	0	1 355 033
Försäljningar/utrangeringar	0	-158 882
Utgående anskaffningsvärden	1 196 151	1 196 151
Ingående avskrivningar	-19 936	0
Årets avskrivningar	-23 923	-19 936
Utgående avskrivningar	-43 859	-19 936
Utgående redovisat värde	1 152 292	1 176 215

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Utgående anskaffningsvärden	25 200	25 200
Ingående avskrivningar	-25 200	-25 200
Utgående avskrivningar	-25 200	-25 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	380 000
Inköp	0	225 635
Försäljningar	0	-605 635
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 416 644 kronor (633 330 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	216 640	633 330
	216 640	633 330
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 004	0
	200 004	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västerås

Richard Hellström

2025-04-28